
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра общий средний

1 Ильин Александр 160 137 160 163 166 786 157,2

2 Ильин Стас 158 134 177 155 156 780 156,0

3 Смирнов Александр 110 175 179 157 154 775 155,0

4 Довгалев Антон 150 144 158 151 167 770 154,0

5 Муравьев Евгений 188 130 133 157 159 767 153,4

6 Лазаренко Сергей 156 104 120 173 148 701 140,2

7 Батраков Дмитрий 155 130 112 106 169 672 134,4

8 Будзень Валерий 116 144 127 147 96 630 126,0

9 Максимов Константин 113 123 127 110 97 570 114,0

10 Контышев Дмитрий 119 89 109 149 98 564 112,8

11 Курилов Алексей 69 71 67 68 68 343 68,6

12 Цукер Евгений 84 63 0 0 0 147 29,4

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра общий средний

1 Зарудская Юля 153 134 145 158 158 748 149,6

2 Минина Елена 150 114 177 136 145 722 144,4

3 Вдовенко Мария 102 120 142 137 152 653 130,6

4 Максимова Анастасия 96 132 157 133 134 652 130,4

5 Лазаренко Светлана 90 122 124 107 85 528 105,6

6 Гаврилаш Татьяна 103 134 88 82 114 521 104,2

7 Гримайлова Наталья 120 110 89 110 76 505 101,0

8 Мирута Маргарита 86 118 102 86 105 497 99,4

9 Турышева Анна 117 87 80 95 114 493 98,6

10 Позднякова Зинаида 83 109 107 92 93 484 96,8

11 Христюк Наталья 85 81 91 110 116 483 96,6

12 Крынина Наталья 85 75 93 92 102 447 89,4

13 Клементьева Юлия 74 87 90 81 113 445 89,0

14 Петрова Светлана 74 63 110 92 83 422 84,4

15 Куклева Анна 82 86 79 93 80 420 84,0

16 Власова Марина 66 66 116 61 92 401 80,2

17 Довгалева Вера 64 77 81 84 90 396 79,2

18 Никончук Екатерина 64 70 93 73 71 371 74,2

19 Андреева Анастасия 73 65 53 79 71 341 68,2

КЛУБНЫЕ ЛЮБИТЕЛЬСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

«House Ball 2023» 17.01.2023
Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

результаты /мужской зачет/

результаты /женский зачет/



Место Ф.И. 1 этап итого

1 Зарудская Юлия 100 100

2 Минина Елена 80 80

3 Вдовенко Мария 60 60

4 Максимова Анастасия 50 50

5 Лазаренко Светлана 45 45

6 Гаврилаш Татьяна 40 40

7 Гримайлова Наталья 35 35

8 Мирута Маргарита 30 30

9 Турышева Анна 25 25

10 Позднякова Зинаида 20 20

11 Христюк Наталья 15 15

12 Крынина Наталья 10 10

13 Клементьева Юлия 9 9

14 Петрова Светлана 8 8

15 Куклева Анна 7 7

16 Власова Марина 6 6

17 Довгалева Вера 5 5

18 Никончук Екатерина 4 4

19 Андреева Анастасия 3 3

Место Ф.И. 1 этап итого

1 Ильин Александр 100 100

2 Ильин Станислав 80 80

3 Смирнов Александр 60 60

4 Довголев Антон 50 50

5 Муравьев Евгений 45 45

6 Лазаренко Сергей 40 40

7 Батраков Дмитрий 35 35

8 Будзень Валерий 30 30

9 Максимов Константин 25 25

10 Контышев Дмитрий 20 20

11 Курилов Алексей 15 15

12 Цукер Евгений 10 10

Рейтинг за 1 этап /мужчины/

Рейтинг за 1 этап/женщины/


